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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
 

 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 32420

000-3 

1.1 QSFP 

40GBASE 

LR4 20km, 

LC SMF, 

Cisco/Junip

er 

compatibil 

OP-

MQ+Axx

L1SD-20 

China SHENZHEN 

OPTOSTAR  

CO.,LTD 

QSFP 40GBASE LR4 20km, 

LC SMF, Cisco/Juniper 

compatibil  

Termen de livrare: 30 zile 

din data semnarii 

Contractului 

Termen de garantie: min. 

12 luni 

QSFP 40GBASE LR4 20km, LC 

SMF, Cisco/Juniper compatibil  

Termen de livrare: 30 zile din 

data semnarii Contractului 

Termen de garantie: 12 luni 
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nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

2 32420

000-3 

1.2 

QSFP28-

100G-

SWDM4 

100m LC 

MMF DOM 

Cisco/Junip

er 

compatibil 

OP-

MQ2Bxx

L1MD-

0.1-

SWDM4 

China SHENZHEN 

OPTOSTAR  

CO.,LTD 

QSFP28-100G-SWDM4 

100m LC MMF DOM 

Cisco/Juniper compatibil  

Termen de livrare: 30 zile 

din data semnarii 

Contractului 

Termen de garantie: min. 

12 luni 

QSFP28-100G-SWDM4 100m LC 
MMF DOM Cisco/Juniper 
compatibil  
Termen de livrare: 30 zile din 

data semnarii Contractului 
Termen de garantie: 12 luni 
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nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

3 32420

000-3 

1.3 QSFP28 
100GBASE-
LR4 1310nm 
10km DOM 

Duplex 
LC/UPC SMF, 
Cisco/Junipe
r compatibil 

OP-

MQ2Bxx

L1SD-10 

China SHENZHEN 

OPTOSTAR  

CO.,LTD 

QSFP28 100GBASE-LR4 

1310nm 10km DOM Duplex 

LC/UPC SMF, Cisco/Juniper 

compatibil  

Termen de livrare: 30 zile 

din data semnarii 

Contractului 

Termen de garantie: min. 

12 luni 

QSFP28 100GBASE-LR4 1310nm 
10km DOM Duplex LC/UPC SMF, 
Cisco/Juniper compatibil  
Termen de livrare: 30 zile din 

data semnarii Contractului 
Termen de garantie: 12 luni 

 

 
Semnat:_______________ 
Numele, Prenumele: Alexandr Calinin     
În calitate de: Director comercial   
Ofertantul: SRL Lanitron     
Adresa: mun. Chişinău, str. Cetatea Albă 43 
Data: 02/09/2024 
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